

Ремонт здания спортивного
комплекса "Авангард"
(Универ), по ул. Гаврилова, 49,
в мун. Комрат
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4
Электро-монтажные работы

Valoarea de deviz 221 806,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строительные работы				
1	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 (Устройство борозд глубиной до 5 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см2)	m	77,0000	38,000 38,000	2 926,000 2 926,000
2	RCsU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах размером до 50 см2, после установок или укреплений)	m	77,0000	21,367 12,400	1 645,259 954,800
3	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см)	buc	27,0000	46,000 46,000	1 242,000 1 242,000
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором, после установок или	buc	27,0000	8,866 6,000	239,382 162,000

1	2	3	4	5	6	7
		укреплений)				
		<i>Total</i>	Lei			6 052,641
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 268,352
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			55,852
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	2 %			11,170
		<i>Total</i>				7 388,015
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 071,263
		<i>Total</i>				8 459,278
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			507,556
		Total Строительные работы Inclusiv salariu				8 966,834 5 284,800
		2. Монтажные работы				
5	RpEP21A	Demontarea punctului de alimentare (Демонтаж вводно-распределительного шкафа)	buc	2,0000	720,000 720,000	1 440,000 1 440,000
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, переключателей, розеток, кнопок дистанционного управления)	buc	48,0000	2,400 2,400	115,200 115,200
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	40,0000	8,800 8,800	352,000 352,000
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	34,0000	163,336 62,400	5 553,424 2 121,600
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	9,0000	242,505 92,800	2 182,545 835,200
10	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea	m	240,0000	54,708 13,600	13 129,800 3 264,000

1	2	3	4	5	6	7
		flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYZF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mm ² (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYZF, наружная, площадью сечения 3x1,5-3x10 мм ²) - Кабель ВВГнг FR LS 3x1,5мм ²				
11	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYZF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mm ² (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYZF, наружная, площадью сечения 3x1,5-3x10 мм ²) - Кабель ВВГнг FR LS 3x2,5мм ²	m	605,0000	54,707 13,600	33 098,037 8 228,000
12	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 16-25 мм) - Гофра Д=16мм	m	240,0000	32,674 26,800	7 841,760 6 432,000
13	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 16-25 мм) - Гофра Д=20мм	m	605,0000	34,918 26,800	21 125,390 16 214,000
14	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (Светильник LED под Армстронг)	buc	40,0000	343,372 37,600	13 734,880 1 504,000
15	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (Светильник герметичный пожарозащищенный)	buc	2,0000	243,372 37,600	486,744 75,200

1	2	3	4	5	6	7
16	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (Прожектор для подсветки)	buc	2,0000	343,372 37,600	686,744 75,200
17	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (Светильник накладной на гипсокартонный потолок)	buc	6,0000	343,372 37,600	2 060,232 225,600
18	RpEF13D	Montarea corpurilor de iluminat de perete, cu intrerupator (Установка светильников настенных уличных, над входными дверьми)	buc	2,0000	261,720 56,000	523,440 112,000
19	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) - Выключатель одноклавишный	buc	13,0000	91,695 10,800	1 192,035 140,400
20	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях,	buc	7,0000	121,995 10,800	853,965 75,600

1	2	3	4	5	6	7
		соединенных с медными или алюминиевыми проводами) - Выключатель двухклавишный				
21	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	45,0000	88,392 12,400	3 977,640 558,000
22	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie) (Монтаж вводно-распределительного шкафа)	buc	1,0000	1 080,000 1 080,000	1 080,000 1 080,000
		<i>Total</i>	Lei			109 433,836
		<i>Fondul social</i>	24 %			10 283,520
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			6 573,934
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	2 %			1 314,787
		<i>Total</i>				127 606,077
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			32 564,480
		<i>Total</i>				160 170,557
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			9 610,233
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				169 780,790 42 848,000
		3. Оборудование				
23		Автомат ВА47-29/3P/B63 A	buc	3,0000	98,000 0,000	294,000 0,000
24		Автомат ВА47-29/1P/B16 A	buc	10,0000	35,000 0,000	350,000 0,000
25		Автомат ВА47-29/1P/B10 A	buc	1,0000	35,000 0,000	35,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
26		Автомат ВА47-29/1P/B6 A	buc	16,0000	35,000 0,000	560,000 0,000
27		Выключатель автоматический ВА47-100 3P 100 A	buc	1,0000	300,000 0,000	300,000 0,000
28		Выключатель нагрузки ВН-32/3P/-100A	buc	1,0000	85,000 0,000	85,000 0,000
29		УЗО типа ВД1-63/4P/63A ток утечки 100 мА	buc	3,0000	300,000 0,000	900,000 0,000
30		УЗО типа ВД1-63/2P/25A ток утечки 30 мА	buc	6,0000	200,000 0,000	1 200,000 0,000
31		УЗО типа ВД1-63/2P/16A ток утечки 10 мА	buc	1,0000	495,000 0,000	495,000 0,000
32		ГРЩ (Главный распределительный щит с динрейками для автоматов)	buc	1,0000	1 800,000 0,000	1 800,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			6 019,000
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1,2 %			72,228
		Total Оборудование Inclusiv salariu				6 091,228

		Total	Lei	184 838,83
		TVA	20 %	36 967,77
		Total deviz: Inclusiv salariu		221 806,60 48 132,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт здания спортивного
комплекса "Авангард"
(Универ), по ул. Гаврилова, 49,**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 2-4 Электро-монтажные работы

Valoarea de deviz 221 806,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	73,9200	40,00	2 956,800
2.	7122050013400	Zidar	h-om	30,9600	40,00	1 238,400
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	63,0000	40,00	2 520,000
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	934,2800	40,00	37 371,200
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,5600	40,00	1 582,400
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	61,6000	40,00	2 464,000
		Total manopera				48 132,80

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,0100	52,00	156,520
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0700	90,00	6,300
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,0860	54,00	274,644
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	52,4600	10,00	524,600
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6020	100,00	60,200
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	52,4600	15,00	786,900
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,3300	145,00	47,850
8.	1019852	Vopsea	kg	1,6470	75,00	123,525
9.	1111000100023-1	Автомат ВА47-29/3P/B63 A	buc	3,0000	98,00	294,000
10.	1111000100023-2	Автомат ВА47-29/1P/B16 A	buc	10,0000	35,00	350,000
11.	1111000100023-3	Автомат ВА47-29/1P/B10 A	buc	1,0000	35,00	35,000
12.	1111000100023-4	Автомат ВА47-29/1P/B6 A	buc	16,0000	35,00	560,000
13.	1111000100023-6	Выключатель автоматический ВА47-100 3P 100 A	buc	1,0000	300,00	300,000
14.	1111000100023-7	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/-100A	buc	1,0000	85,00	85,000
15.	1111000100023-8	УЗО типа ВД1-63/4P/63A ток утечки 100 mA	buc	3,0000	300,00	900,000
16.	1111000100023-9	УЗО типа ВД1-63/2P/25A ток утечки30 mA	buc	6,0000	200,00	1 200,000
17.	1111000100023-91	УЗО типа ВД1-63/2P/16A ток утечки 10 mA	buc	1,0000	495,00	495,000
18.	1111000100024-1	Выключатель одноклавишный	buc	13,1300	65,00	853,450
19.	1111000100024-2	Выключатель двухклавишный	buc	7,0700	95,00	671,650
20.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0655	468,00	30,654
21.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3250	15,00	4,875

22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0520	18 000,00	936,000
23.	2051142950700	Dibluri	buc	190,0000	2,00	380,000
24.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	10,4000	1,50	15,600
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	155,2550	3,40	527,867
26.	2661122803601-16	Гофра Д=16мм	m	269,2800	5,00	1 346,400
27.	2661122803601-20	Гофра Д=20мм	m	678,8100	7,00	4 751,670
28.	2746167335100	Priza	buc	45,9000	55,00	2 524,500
29.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	462,2150	12,00	5 546,580
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	65,0000	15,00	975,000
31.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	221,8125	9,00	1 996,312
32.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	100,0000	0,60	60,000
33.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	90,0000	0,40	36,000
34.	2874115893301	Bolt metalic	buc	2,0000	5,00	10,000
35.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,25	0,500
36.	2875274400502-1	Светильник LED под Армстронг	buc	40,0000	300,00	12 000,000
37.	2875274400502-2	Светильник герметичный пожарозащищенный	buc	2,0000	200,00	400,000
38.	2875274400502-3	Прожектор для подсветки	buc	2,0000	300,00	600,000
39.	2875274400502-4	Светильник накладной	buc	6,0000	300,00	1 800,000
40.	2875274400502-5	Светильник настенный уличный	buc	2,0000	200,00	400,000
41.	3130134817405-1	Кабель ВВГнг FR LS 3x1,5мм2	m	259,5600	30,00	7 786,800
42.	3130134817405-2	Кабель ВВГнг FR LS 3x2,5мм2	m	654,3075	30,00	19 629,225
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9050	20,00	18,100
44.	5009062	Papuci de cablu	buc	262,3000	2,50	655,750
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	43,0000	2,00	86,000
46.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,8600	150,00	129,000
47.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0520	120,00	6,240
48.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2850	180,00	51,300
49.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,7320	120,00	87,840
50.	9998	ГРЩ (Главный распределительный щит с динрейками для автоматов)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,000
		Total materiale de construcții				72 316,83

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1130	300,00	33,900
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,5900	120,00	670,800
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,9450	60,00	116,700
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4250	65,00	92,625
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,7200	30,00	51,600
6.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,8000	25,00	45,000
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1130	400,00	45,200
		Total utilaje de construcții				1 055,82

Total	Lei	184 838,8 3
TVA	20 %	36 967,77

Total deviz:

**221 806,6
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт здания спортивного комплекса "Авангард" (Универ), по ул. Гаврилова, 49, в мун. Комрат **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строительные работы				
1	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 (Устройство борозд глубиной до 5 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 cm2)	m			38,000 38,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	40,00	6,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	40,00	32,00
2	RCsU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах размером до 50 cm2, после установок или укреплений)	m			21,367 12,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,8700	3,40	6,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	468,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	65,00	0,97
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	60,00	1,20
3	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см)	buc			46,000 46,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	40,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	40,00	44,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором, после установок или укреплений)	buc			8,866 6,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	40,00	2,80

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,40	0,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	468,00	0,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	60,00	0,90
		2. Монтажные работы				
5	RpEP21A	Demontarea punctului de alimentare (Демонтаж вводно-распределительного шкафа)	buc			720,000 720,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	18,0000	40,00	720,00
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, переключателей, розеток, кнопок дистанционного управления)	buc			2,400 2,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,00	2,40
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			8,800 8,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,80
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			163,336 62,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	90,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	0,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	2,70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	120,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	180,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			242,505 92,800
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	90,00	0,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	54,00	20,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	145,00	2,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	75,00	3,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	120,00	0,24
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	180,00	1,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0360	120,00	4,32

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	300,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
10	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYYF, наружная, площадью сечения 3x1,5-3x10 мм2) - Кабель ВВГнг FR LS 3x1,5мм2	m			54,708 13,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	40,00	13,60
	3130134817405-1	Кабель ВВГнг FR LS 3x1,5мм2	m	1,0300	30,00	32,45
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,30
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,36
11	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYYF, наружная, площадью сечения 3x1,5-3x10 мм2) - Кабель ВВГнг FR LS 3x2,5мм2	m			54,707 13,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	40,00	13,60
	3130134817405-2	Кабель ВВГнг FR LS 3x2,5мм2	m	1,0300	30,00	32,45
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,30
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,36
12	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 16-25 мм) - Гофра Д=16мм	m			32,674 26,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	40,00	26,80
	2661122803601-16	Гофра Д=16мм	m	1,0200	5,00	5,61
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	12,00	0,26
13	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 16-25 мм) - Гофра Д=20мм	m			34,918 26,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	40,00	26,80
	2661122803601-20	Гофра Д=20мм	m	1,0200	7,00	7,85
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	12,00	0,26
14	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (Светильник LED под Армстронг)	buc			343,372 37,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	40,00	37,60
	2875274400502-1	Светильник LED под Армстронг	buc	1,0000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,40	0,27
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
15	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (Светильник герметичный пожарозащищенный)	buc			243,372 37,600

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	40,00	37,60
	2875274400502-2	Светильник герметичный пожарозащищенный	buc	1,0000	200,00	200,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,40	0,27
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
16	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (Прожектор для подсветки)	buc			343,372 37,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	40,00	37,60
	2875274400502-3	Прожектор для подсветки	buc	1,0000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,40	0,27
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
17	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (Светильник накладной на гипсокартонный потолок)	buc			343,372 37,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	40,00	37,60
	2875274400502-4	Светильник накладной	buc	1,0000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,40	0,27
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
18	RpEF13D	Montarea corpurilor de iluminat de perete, cu intrerupator (Установка светильников настенных уличных, над входными дверьми)	buc			261,720 56,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4000	40,00	56,00
	2875274400502-5	Светильник настенный уличный	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	5,00	5,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,25	0,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,40	0,17
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
19	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 A, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) - Выключатель одноклавишный	buc			91,695 10,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	40,00	10,80
	1111000100024-1	Выключатель одноклавишный	buc	1,0100	65,00	65,65
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,40	0,17
20	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 A, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на	buc			121,995 10,800

1	2	3	4	5	6	7
		деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) - Выключатель двухклавишный				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	40,00	10,80
	1111000100024-2	Выключатель двухклавишный	buc	1,0100	95,00	95,95
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,40	0,17
21	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			88,392 12,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,40
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	55,00	56,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,40	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
22	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie) (Монтаж вводно-распределительного шкафа)	buc			1 080,000 1 080,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	40,00	1 080,00
		3. Оборудование				
23		Автомат ВА47-29/3P/B63 A	buc			98,000 0,000
	1111000100023-1	Автомат ВА47-29/3P/B63 A	buc	1,0000	98,00	98,00
24		Автомат ВА47-29/1P/B16 A	buc			35,000 0,000
	1111000100023-2	Автомат ВА47-29/1P/B16 A	buc	1,0000	35,00	35,00
25		Автомат ВА47-29/1P/B10 A	buc			35,000 0,000
	1111000100023-3	Автомат ВА47-29/1P/B10 A	buc	1,0000	35,00	35,00
26		Автомат ВА47-29/1P/B6 A	buc			35,000 0,000
	1111000100023-4	Автомат ВА47-29/1P/B6 A	buc	1,0000	35,00	35,00
27		Выключатель автоматический ВА47-100 3P 100 A	buc			300,000 0,000
	1111000100023-6	Выключатель автоматический ВА47-100 3P 100 A	buc	1,0000	300,00	300,00
28		Выключатель нагрузки ВН-32/3P/-100A	buc			85,000 0,000
	1111000100023-7	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/-100A	buc	1,0000	85,00	85,00
29		УЗО типа ВД1-63/4P/63A ток утечки 100 мА	buc			300,000 0,000
	1111000100023-8	УЗО типа ВД1-63/4P/63A ток утечки 100 мА	buc	1,0000	300,00	300,00
30		УЗО типа ВД1-63/2P/25A ток утечки 30 мА	buc			200,000 0,000
	1111000100023-9	УЗО типа ВД1-63/2P/25A ток утечки30 мА	buc	1,0000	200,00	200,00
31		УЗО типа ВД1-63/2P/16A ток утечки 10 мА	buc			495,000 0,000
	1111000100023-91	УЗО типа ВД1-63/2P/16A ток утечки 10 мА	buc	1,0000	495,00	495,00

1	2	3	4	5	6	7
32		ГРЩ (Главный распределительный щит с динрейками для автоматов)	buc			1 800,000 0,000
	9998	ГРЩ (Главный распределительный щит с динрейками для автоматов)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.